

ÅRSREDOVISNING

för EmmiC AB

Org.nr. 559104-3970

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Emmi Christensson, Styrelseledamot
2025-12-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver artistisk verksamhet, musikproduktion samt äger och förvaltar fast och lös egendom.

Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	780	487	265	270
Resultat efter finansiella poster	298	-32	-289	331
Soliditet (%)	68,72	47,57	60,24	79,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningsökningen beror på ökat antal uppdrag detta år jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	130 944	-32 339	148 605
Balanseras i ny räkning		-32 339	32 339	0
Årets resultat			290 026	290 026
Belopp vid årets utgång	50 000	98 605	290 026	438 631

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	98 605
Årets resultat	290 026
	<u>388 631</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	388 631
	<u>388 631</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

EmmiC AB

Org.nr. 559104-3970

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>780 181</u>	<u>486 951</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		780 181	486 951
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-39 134	0
Övriga externa kostnader		-59 857	-65 865
Personalkostnader	2	<u>-383 915</u>	<u>-453 547</u>
Summa rörelsekostnader		-482 906	-519 412
Rörelseresultat		297 275	-32 461
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		673	396
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-220</u>	<u>-274</u>
Summa finansiella poster		453	122
Resultat efter finansiella poster		297 728	-32 339
Resultat före skatt		297 728	-32 339
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 702	0
Årets resultat		<u>290 026</u>	<u>-32 339</u>

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	5 313	38 416
Övriga fordringar	43 933	58 585
Summa kortfristiga fordringar	<u>49 246</u>	<u>97 001</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	588 998	215 371
Summa kassa och bank	<u>588 998</u>	<u>215 371</u>
Summa omsättningstillgångar	638 244	312 372
SUMMA TILLGÅNGAR	638 244	312 372
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	98 605	130 944
Årets resultat	290 026	-32 339
Summa fritt eget kapital	<u>388 631</u>	<u>98 605</u>
Summa eget kapital	438 631	148 605
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	56 050	56 196
Övriga skulder	143 563	107 571
Summa kortfristiga skulder	<u>199 613</u>	<u>163 767</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	638 244	312 372

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-27

Emmi Christensson
Emmi Christensson
2025-11-27